
SEGRETERIA PROVINCIALE S.N.A.L.S. DI PADOVA  

COMPOSIZIONE DEGLI ORGANI STATUTARI PROVINCIALI DOPO LE ELEZIONI DEL 25 OTTOBRE 2017 

 
SEGRETERIA PROVINCIALE: 

COGNOME E NOME CARICA/RUOLO 

ITALIANO ROCCO SEGRETARIO 
PROVINCIALE 

DONOLATO ANNAMARIA COMPONENTE ATA 

FRARON ENRICA COMPONENTE ATA 

LAUDATI ROSANNAMARIA COMPONENTE 
SECONDARIO 

MICHELETTO LUCIA COMPONENTE PRIMARIO 

 

CONSIGLIO PROVINCIALE: 

COGNOME E NOME SETTORE 

BUSO MARIA CRISTINA ATA 

DONOLATO ANNAMARIA ATA 

FRARON ENRICA ATA 

TESO PATRIZIA ATA 

TONELLO ALESSANDRO ATA 

ZEN MARIAGRAZIA ATA 

ANZOLIN MARIA NOVELLA PRIMARIO 

CARRA’ SILVIA PRIMARIO 

CASONATO SUSY PRIMARIO 

MICHELETTO LUCIA PRIMARIO 

ROSSI CHETI PRIMARIO 

ZAMBORLIN MICHELA PRIMARIO 

DE SIENO ERNESTO SECONDARIO 

GALLO PIETRO PAOLO SECONDARIO 

ITALIANO ROCCO SECONDARIO 

LAUDATI ROSANNAMARIA SECONDARIO 

PENNE’ SILVANA SECONDARIO 

PRIMON ENRICO SECONDARIO 

RICCHIUTO ANNA MILENA SECONDARIO 

RUSSO SALVATORE SECONDARIO 

SVEGLIADO GIULIO SECONDARIO 

D’AMELIO GIUSEPPE UNIVERSITA’ 

MARCHIORI STEFANO UNIVERSITA’ 

PADOVAN MATTEO UNIVERSITA’ 

 

 

COLLEGIO DEI SINDACI: 

COGNOME E NOME SETTORE 

CAMANI PATRIZIA (effettivo) SECONDARIO 

FACCO MARIA PAOLA 
(effettivo) 

ATA 

DI LORENZO EUFEMIO 
(effettivo) 

PRIMARIO 

AMBROSI DONATELLA  
(Comp. supplente) 

ATA 

DUCA ANTONIO   
(Comp. supplente) 

SECONDARIO 

 

COLLEGIO DEI PROBIVIRI 

COGNOME E NOME SETTORE 

DALLA NESE MARIA ROSA SECONDARIO 

CABRELE VALLY ATA 

MENEGATTI CARLO SECONDARIO 

GOLDIN LORELLA PRIMARIO 

DALLA LIBERA FLAVIO ATA 

  

 

CONSULTE DI SETTORE  

COGNOME E NOME SETTORE 

ITALIANO ROCCO SECONDARIO 

DE SIENO ERNESTO SECONDARIO 

LAUDATI ROSANNAMARIA SECONDARIO 

GALLO PIETRO PAOLO SECONDARIO 

RUSSO SALVATORE SECONDARIO 
(Coordinatore) 

  

MICHELETTO LUCIA PRIMARIO 

ANZOLIN MARIA NOVELLA PRIMARIO 
(Coordinatrice) 

ZAMBORLIN MICHELA PRIMARIO 

CARRA’ SILVIA PRIMARIO 

ROSSI CHETI PRIMARIO 

  

BUSO MARIA CRISTINA ATA 
(Coordinatrice) 

TESO PATRIZIA ATA 

ZEN MARIAGRAZIA ATA 

TONELLO ALESSANDRO ATA 

GIURIATO LORENZO ATA 

  

PADOVAN MATTEO UNIVERSITA’ 

MARCHIORI STEFANO UNIVERSITA’ 

PATSADAKI ANGELIKI UNIVERSITA’ 
(Coordinatrice) 

D’AMELIO GIUSEPPE UNIVERSITA’ 

  

  

COMPONENTI ELETTI IN  CONSIGLIO REGIONALE: 

ITALIANO ROCCO 

DE SIENO ERNESTO 

DONOLATO ANNAMARIA 

 

SINDACI DELLA SEGRETERIA REGIONALE: 

LAUDATI ROSANNAMARIA 

 

 


